
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

15 лютого 2023 року                    смт Слобожанське                                                       № 47 

 

 

Про визначення уповноважених щодо складання акту встановлення  

факту здійснення догляду за особами з інвалідністю 1 чи 2 групи та  

особами, які потребують постійного догляду 

 

Керуючись ст. 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, постановою 

Кабінету Міністрів України від 27.01.1995 № 57 «Про затвердження Правил перетинання 

державного кордону громадянами України», у зв’язку з прийняттям постанови Кабінету 

Міністрів України від 10.09.2022 № 1044 «Про внесення змін до Правил перетинання 

державного кордону громадянами України», з метою соціального захисту осіб з інвалідністю 

1 чи 2 груп та осіб, які потребують постійного догляду та мають бажання виїхати за кордон, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати повноваження щодо складання акта встановлення факту здійснення догляду за 

особами з інвалідністю 1 чи 2 групи та особами, які потребують постійного догляду:      

- старостам на відповідних територіях – для мешканців с. Олександрівка, с. Василівка, 

с. Партизанське, с. Балівка, с. Степове; 

- відділу соціального захисту населення Слобожанської селищної ради – для мешканців 

смт Слобожанське. 

2. Директору Комунального Закладу «Центр надання соціальних послуг» 

Слобожанської селищної ради забезпечити участь представника закладу для складання акта 

встановлення факту здійснення догляду за особами з інвалідністю 1 чи 2 групи та особами, 

які потребують постійного догляду. 

3. Затвердити Положення про складання акта встановлення факту здійснення догляду 

за особами з інвалідністю 1 чи 2 груп та особами, які потребують постійного догляду 

(додаток 1). 

4. Затвердити форму акта встановлення факту здійснення догляду за особами з 

інвалідністю 1 чи 2 груп та особами, які потребують постійного догляду (додаток 2). 

5. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ соціального 

захисту населення Слобожанської селищної ради. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Людмилу. 

 

 

Селищний голова                                    Іван КАМІНСЬКИЙ 


